
2025年 4月 2日 
日産トレーディング株式会社 

 
お客様各位 
平素より「日産でんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

【解消】コールセンターへ電話が繋がりにくい事象の発生について 
 
 
3月 28日(金)～3月 30日(日)にかけて、日産でんきコールセンターへ電話が繋がりにくい事象が発
生しておりました。 
 
こちらの事象につきまして、既に解消済みのため本日より通常通り営業を再開しております。 
この時間帯にお電話をいただきましたお客様につきましては、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し
上げます。 

以上 


